Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por 

lei, | 

FAZ SABER, que a Camara Municipal de Indaiatuba, - 

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei, 

Art. 1º - Ficam majorados em 65% (sessenta e cinco 

por cento) e em mais Cr$ 15.000,00 (quinze mil cruzeiros) os- 

vencimentos e salários dos servidores municipais e autãrgqui - 

cos. | 

$ 1º - Em função da majoração fixada neste artigo, 

os padrões de vencimentos do funcionalismo municipal passam a 

vigorar com os valores constantes das inclusas Tabelas I e II